
ΘΕΜΑ: « Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης του υπευθύνου  
           του Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστηµών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της ∆/νσης ∆.Ε.Πρέβεζας» 
 
              Η ∆ιευθύντρια της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Πρέβεζας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθµ. 68278/Γ7/6-7-2006 (ΦΕΚ 998 τ.Β΄/26-7-2006 Υπουργική Απόφαση 
«Λειτουργία των Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστηµών –Αρµοδιότητες και 
Επιλογή Υπευθύνων των Ε.Κ.Φ.Ε.). 

2. Την αριθµ. 97285/Γ7/30-8-2011 Υπουργική Απόφαση «Παράταση αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών Υπευθύνων Ε.ΚΦ.Ε.» 

3. Την αριθµ. 110410/Γ7/23-9-2011 εγκύκλιο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. «Κάλυψη των κενών ή 
κενουµένων θέσεων Υπευθύνων και συνεργατών των Ε.Κ.Φ.Ε.» 

4. Την ανάγκη κάλυψης της θέσης του Υπευθύνου του Ε.Κ.Φ.Ε. Πρέβεζας µέχρι νεώτερης 
ενηµέρωσης από το Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., λόγω πλεονάζοντος προσωπικού.  
                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

Προκηρύσσουµε την κάλυψη της κενής θέσης Υπευθύνου του  Εργαστηριακού Κέντρου 
Φυσικών Επιστηµών (Ε.Κ.Φ.Ε.) Πρέβεζας, µε απόσπαση εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ04. Η θητεία 
του αποσπασµένου εκπ/κού ισχύει από την τοποθέτησή του µέχρι νεώτερης ενηµέρωσης από το 
Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 

∆ικαίωµα υποβολής αίτησης έχουν οι εκπ/κοί του παραπάνω κλάδου που ανήκουν οργανικά 
ή έχουν προσωρινή τοποθέτηση σε σχολικές µονάδες ∆.Ε. Πρέβεζας και πληρούν τις 
προϋποθέσεις της αναφερόµενης Υπουργικής Απόφασης. 

Οι αιτήσεις, το βιογραφικό σηµείωµα και τα παραστατικά των ενδιαφεροµένων θα 
υποβληθούν στη γραµµατεία του ΠΥΣ∆Ε από 13-3-2012 έως και 21-3-2012. 

Παρακαλούνται οι κ. ∆/ντές µε ευθύνη τους για την ενηµέρωση ενυπόγραφα των 
εκπαιδευτικών του σχολείου τους.  

Σε κάθε περίπτωση οι εκπαιδευτικοί είναι υπεύθυνοι για την ενηµέρωσή τους, αφού τα 
σχετικά έγγραφα αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων των σχολείων και στην ιστοσελίδα της 
∆ιεύθυνσης (dide.pre.sch.gr). 

                                                                                                   Η ∆ιευθύντρια  
 

                                                                                                     
      Βασιλική Σφονδύλη 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ  ∆/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 
Ταχ. ∆/νση: Κολοκοτρώνη, Περιοχή Νοσοκοµείου 
                    481 00  Πρέβεζα        
Τηλέφωνο : 26820 24135  
FAX          : 26820 25832         
E-mail       : mail@dide.pre.sch.gr      
Πληροφορίες: Κων/να Ευαγγέλου                                                      
                                                                    
                                                  
                

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Πρέβεζα, 16-3-2012 

Η ∆ιευθύντρια 
κ.α.α. 

 
 

Σοφία Παπαµιχαήλ 
 
 

Πρέβεζα,  13-03-2012 
Αριθµ.Πρωτ:  Φ.41/1605 

 
 
ΠΡΟΣ:   Τις Σχολικές Μονάδες ∆.Ε. Πρέβεζας       
 
ΚΟΙΝ:  ΠΕ.∆Ι.ΕΚ Ηπείρου 
             Ανεξαρτησίας 146Α & Φιλικής Εταιρείας 
             454 44 Ιωάννινα 
 

  


